

# SILCARE NAPPA SMOOTH COMFORT peeling do stóp solny "Solne wygładzenie" 400 g

Cena: 14,89 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Postać	-
Producent	SILCARE
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis**SILCARE NAPPA SMOOTH COMFORT peeling do stóp solny "Solne wygładzenie" 400 gPiękne i zadbane stopy to nie tylko komfort, ale też pewność siebie, która pozwala poczuć się swobodnie, niezależnie od sytuacji.Główną ideą linii nappa jest kompleksowa opieka nad skórą Twoich stóp. Szeroka gama produktów zapewnia bogaty wybór kosmetyków do codziennej pielęgnacji, podzielonych na 4 specjalistyczne serie, stworzone z myślą o różnych potrzebach. Niezależnie od Twojego trybu życia, wieku i typu skóry, nasza misja brzmi zawsze tak samo: troska na każdym kroku.nappa Peeling do stóp – Solne wygładzenie oczyszcza i złuszcza zrogowaciały naskórek oraz pobudza krążenie krwi, pozostawiając jedwabiście gładkie i miękkie stopy. Produkt zwiększa efektywność działania aplikowanych kosmetyków, dzięki czemu doskonale przygotowuje skórę do dalszych zabiegów pedicure. Jest znacznie delikatniejszy niż peeling cukrowy ze względu na wielkość kryształków. Dzięki mieszaninie olejów produkt odżywia i nawilża skórę, nie pozostawiając przy tym tłustej warstwy.**Sposób użycia**Nanieś na wilgotną skórę, masuj chwilę okrężnymi ruchami, po czym spłucz.**Skład**mocznik – utrzymuje prawidłowy poziom nawilżenia skóry, zmiękcza ją, pomaga pozbyć się wszelkich zrogowaceń i przyspiesza regenerację naskórka;olej brzoskwinowy – lekki olej, który doskonale tonizuje, odżywia i nawilża skórę, poprawiając jej elastyczność, sprężystość i koloryt. Ponadto wspomaga spowolnienie procesów starzeniowych;olej rycynowy – stymuluje naturalne procesy regeneracyjne skóry, pozwalając zachować jej optymalne napięcie i gładkość. Ponadto wykazuje działanie antyoksydacyjne, które opóźnia starzenie się komórek;olej awokado – mieszanina siedmiu witamin (A, B, D, E, H, K, PP), uzupełnia płaszcz lipidowy naskórka, zmiękcza i łagodzi podrażnienia, chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi;sól – naturalne, ekologiczne ścierniwo, bogate w odżywcze mikroelementy. Wygładza i poprawia koloryt skóry oraz pobudza krążenie.